
Název: 

Sídlo:

IČO:

Právní forma: příspěvková organizace

Zřizovatel: Obec Únětice

Úřední hodiny podatelny: po - pá  8 - 15:30

Elektronická adresa podatelny:

ID datové schránky: 254k26u

Přehled přijímaných technických nosičů: CD, DVD, USB Flash Memory Drive

Základní škola a mateřská škola Hnízdo v 
Úněticích, příspěvková organizace
Školní 2/1,   252 62  Únětice                                       
                    

75 034 573

Adresa pro osobní a poštovní doručování 
dokumentů v analogové podobě a datových 
zpráv na přenosných technických nosičích:

Školní 2/1,   252 62  Únětice                                       
                    

hnizdo@skolaunetice.cz

Datové formáty přijímané prostřednictvím 
veřejné sítě internet:

§ 23 odst. 2 až 5 vyhlášky č.259/2012 Sb.; příloha 
č. 1 odst. 4 vyhlášky č. 193/2009 Sb.

Datové formáty přijímané prostřednictvím 
ISDS:

§ 23 odst. 2 až 5 vyhlášky č.259/2012 Sb.; příloha 
č. 1 odst. 4 vyhlášky č. 193/2009 Sb.

Postup v případě zjištění škodlivého kódu u 
přijaté datové zprávy:

Datová zpráva, u které byl zjištěn škodlivý kód, není 
zpracována. Podatelna vyrozumí odesílatele o vadě 
dokumentu a stanoví postup pro odstranění.
V případě, že nelze zjistit odesílatele, podatelna 
dokument dále nezpracovává.

Důsledky doručení neúplného či poškozeného 
dokumentu:

Dokument, který je neúplný či poškozený tak, že jej 
nelze zobrazit uživatelsky vnímatelným způsobem, 
avšak lze z něj určit odesílatele, bude dále 
zpracován takto: podatelna vyrozumí odesílatele      
o vadě dokumentu a stanoví postup pro odstranění. 
V případě, že nelze zjistit odesílatele, podatelna 
dokument dále nezpracovává.

mailto:hnizdo@skolaunetice.cz

	List1

